
"

ji|l

. ll,
b

KUPNÍ SMLOUVA

Č. S-1420/00066001/2020

uzavřená dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČ 00066001

DIČ CZ00066001

se sídlem Praha 5, Zborovská 11, PSČ 150 21

jednající Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS

(dále jen ,,Prodávající") na straně jedné '

a

PORR a.s.

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1006

jednající

(dále jen ,,Kupující") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále společně také jen ,,Smluvní strany")

na základě vzájemného konsensu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu
,

(dále jen ,,Smlouva"):

l.

Stránka l z 5



' m

, l. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět koupě činí 3,50 ,- Kč/tuna (slovy:

třikorunyapadesáthaléřů) (dále jen ,,Kupní cena").

2. Kupní cena byla stanovena v souladu s ceníkem a interními předpisy Prodávajícího

následujícím způsobem:

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující kromě Kupní ceny uhradí Prodávajícímu

rovněž poplatek za vážení Předmětu koupě (dále jen ,,Poplatek").

4. Úhrada Kupní ceny a Poplatku bude Kupujícím provedena na základě Prodávajícím

vystaveného daňového dokladu (dále jen ,,Faktura").

5. Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího vystavení, přičemž musí být Kupujícímu

doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti a musí obsahovat veškeré náležitosti

stanovené právními předpisy.

6. Fakturu lze Kupujícímu doručit na písemně na adresu uvedenou výše v této Smlouvě nebo

prostřednictvím datové schránky: 5ssfq4h.

IV.

Sankční ujednání

l. Pro případ prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě dle ČI. II. odst. 3. této Smlouvy

je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za

každý den prodlení s převzetím Předmětu koupě.

2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny dle Faktury je Kupující povinen

zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody vzniklé

porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

4. Pro případ podstatného porušení Smlouvy mají Smluvní strany práva od Smlouvy

odstoupit, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Smluvní strany považují zejména

prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě delší než 7 dnů, prodlení Kupujícího

s převzetím Předmětu koupě, prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny delší než 60 dnů.

5. Odstoupení od Smlouvy nebo vyúčtování smluvní pokuty dle této Smlouvy musí být druhé

smluvní straně zaslány doporučeně na adresu uvedenou výše v této Smlouvě nebo

prostřednictvím datové schránky a jsou účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.

V pochybnostech se má za to, že odstoupení nebo vyúčtování smluvní pokuty bylo

doručeno do 3 pracovních dnů ode dne jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

Stránka 3 z 5



"T

d

Za Prodávajícího: ·· · .

Stránka 5 z 5



.

R-Sm-l6-03
-16-03

PŘÍKAZ K FAKTURACI - PRODEJKA NEPOTŘEBNÝCH ZÁSOB

Kupujici

Porr a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice
100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení (C. účtu):

Zástupce firmy:

(",1'"/° '

(k' '{ý l 'Z ."ena za ., 4
Poř materiálu · - ) · Nt i ""Š . (.elkem Ke' ' q ý l
c, při Nazev nepotrebn ;ch zasol' E m. j. bez i u " Cena celkem" lj bez DP l

proc e'i J' DPH
:e skladu , 'n l l

1. Železo a ocel kg 57610 3,50 KČ 201 635 KČ 201 635 KČ

Celkem 201 635 KČ

Stavba: 11/272, most ev. č. 272-004 přes Labe za obci Litol a rekonstrukce komunikace 11/272- I.
etapa
iROP

Dne - datum zdanitelného plněni: 21. 4. 2020

Nepotřebné zásoby zkontroloval a vydal:

Org. útvar (cestmistrovství): Ol

Jméno. příjmení, podpis:

přijal (kupujkó:
Jméno, příjmení, podpis:

Provedena řídící kontrola:

. C T. Qd UjPříkazcem operace dne: "

Hlavtíitn účetním dn"' '""18,"05:"2020""""


